
設定区間・設定種類・発売額等

区間 指定席券売機
（ＭＶ端末）
での発売

自由席用 指定席用 グリーン席用

発売額（円） 発売額（円） 発売額（円）

発駅 着駅 大人 小児 大人 小児 大人 小児

東京・品川 名古屋 〇 4,180 2,090 4,180 2,090 4,180 2,090

東京・品川 京都 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

東京・品川 新大阪 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

東京・品川 新神戸 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

東京・品川 西明石 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

東京・品川 姫路 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

東京・品川 岡山 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

東京・品川 福山 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

東京・品川 広島 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

東京・品川 徳山 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

東京・品川 新山口 〇 7,600 3,800 7,600 3,800 7,600 3,800

東京・品川 小倉 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

東京・品川 博多 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

新横浜 名古屋 〇 4,180 2,090 4,180 2,090 4,180 2,090

新横浜 京都 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新横浜 新大阪 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新横浜 新神戸 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新横浜 西明石 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新横浜 姫路 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

新横浜 岡山 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

新横浜 福山 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

新横浜 広島 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

新横浜 徳山 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

新横浜 新山口 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

新横浜 小倉 〇 7,600 3,800 7,600 3,800 7,600 3,800

新横浜 博多 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

名古屋 東京・品川 〇 4,180 2,090 4,180 2,090 4,180 2,090

名古屋 新横浜 〇 4,180 2,090 4,180 2,090 4,180 2,090

名古屋 京都・新大阪 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

名古屋 新神戸 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

名古屋 西明石 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

名古屋 姫路 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

名古屋 岡山 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

名古屋 福山 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

名古屋 広島 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

名古屋 徳山 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

名古屋 新山口 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

名古屋 小倉 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

名古屋 博多 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

区間 指定席券売機
（ＭＶ端末）
での発売

自由席用 指定席用 グリーン席用

発売額（円） 発売額（円） 発売額（円）

発駅 着駅 大人 小児 大人 小児 大人 小児

京都 東京・品川 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

京都 新横浜 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

京都 名古屋 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

京都 姫路 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

京都 岡山 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

京都 福山 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

京都 広島 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

京都 徳山 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

京都 新山口 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

京都 小倉 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

京都 博多 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

新大阪 東京・品川 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新大阪 新横浜 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新大阪 名古屋 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新大阪 岡山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新大阪 福山 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

新大阪 広島 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

新大阪 徳山 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新大阪 新山口 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新大阪 小倉 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新大阪 博多 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480



新大阪 久留米 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

新大阪 熊本 〇 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

新大阪 川内 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

新大阪 鹿児島中央 〇 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

新神戸 東京・品川 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新神戸 新横浜 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新神戸 名古屋 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

新神戸 岡山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新神戸 福山 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

新神戸 広島 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

新神戸 徳山 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

新神戸 新山口 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新神戸 小倉 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新神戸 博多 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新神戸 久留米 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

新神戸 熊本 〇 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

新神戸 川内 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

新神戸 鹿児島中央 〇 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

区間 指定席券売機
（ＭＶ端末）
での発売

自由席用 指定席用 グリーン席用

発売額（円） 発売額（円） 発売額（円）

発駅 着駅 大人 小児 大人 小児 大人 小児

西明石 東京・品川 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

西明石 新横浜 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

西明石 名古屋 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

姫路 東京・品川 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

姫路 新横浜 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

姫路 名古屋 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

姫路 京都 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

姫路 福山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

姫路 広島 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

姫路 小倉 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

姫路 博多 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

姫路 久留米 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

姫路 熊本 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

姫路 川内 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

姫路 鹿児島中央 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

岡山 東京・品川 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

岡山 新横浜 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

岡山 名古屋 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

岡山 京都 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

岡山 新大阪 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

岡山 新神戸 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

岡山 西明石 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

岡山 広島 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

岡山 徳山 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

岡山 新山口 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

岡山 小倉 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

岡山 博多 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

岡山 久留米 5,490 2,740 5,490 2,740 5,490 2,740

岡山 熊本 7,150 3,570 7,150 3,570 7,150 3,570

岡山 川内 8,490 4,240 8,490 4,240 8,490 4,240

岡山 鹿児島中央 〇 9,120 4,560 9,120 4,560 9,120 4,560

福山 東京・品川 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

福山 新横浜 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

福山 名古屋 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

福山 京都 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

福山 新大阪 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

区間 指定席券売機
（ＭＶ端末）
での発売

自由席用 指定席用 グリーン席用

発売額（円） 発売額（円） 発売額（円）

発駅 着駅 大人 小児 大人 小児 大人 小児

福山 新神戸 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

福山 姫路 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

福山 広島 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

福山 徳山 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

福山 小倉 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

福山 博多 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

福山 久留米 5,040 2,510 5,040 2,510 5,040 2,510

福山 熊本 6,700 3,340 6,700 3,340 6,700 3,340

福山 鹿児島中央 8,670 4,330 8,670 4,330 8,670 4,330



広島 東京・品川 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

広島 新横浜 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

広島 名古屋 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

広島 京都 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

広島 新大阪 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

広島 新神戸 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

広島 姫路 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

広島 岡山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

広島 福山 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

広島 新山口 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

広島 小倉・博多 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

広島 久留米 4,270 2,130 4,270 2,130 4,270 2,130

広島 熊本 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

広島 川内 7,270 3,630 7,270 3,630 7,270 3,630

広島 鹿児島中央 〇 7,900 3,950 7,900 3,950 7,900 3,950

徳山 東京・品川 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

徳山 新横浜 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

徳山 名古屋 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

徳山 京都 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

徳山 新大阪 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

徳山 新神戸 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

徳山 岡山 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

徳山 福山 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

徳山 小倉 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

徳山 博多 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新山口 東京・品川 〇 7,600 3,800 7,600 3,800 7,600 3,800

新山口 新横浜 〇 7,040 3,520 7,040 3,520 7,040 3,520

区間 指定席券売機
（ＭＶ端末）
での発売

自由席用 指定席用 グリーン席用

発売額（円） 発売額（円） 発売額（円）

発駅 着駅 大人 小児 大人 小児 大人 小児

新山口 名古屋 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

新山口 京都 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

新山口 新大阪 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新山口 新神戸 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

新山口 岡山 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

新山口 広島 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新山口 博多 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

新山口 熊本 5,060 2,520 5,060 2,520 5,060 2,520

新山口 鹿児島中央 7,030 3,510 7,030 3,510 7,030 3,510

小倉 東京・品川 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

小倉 新横浜 〇 7,600 3,800 7,600 3,800 7,600 3,800

小倉 名古屋 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

小倉 京都 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

小倉 新大阪 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

小倉 新神戸 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

小倉 姫路 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

小倉 岡山 〇 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

小倉 福山 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

小倉 広島 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

小倉 徳山 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

小倉 久留米 1,860 920 1,860 920 1,860 920

小倉 熊本 3,520 1,750 3,520 1,750 3,520 1,750

小倉 川内 4,860 2,420 4,860 2,420 4,860 2,420

小倉 鹿児島中央 5,490 2,740 5,490 2,740 5,490 2,740

博多 東京・品川 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

博多 新横浜 〇 8,140 4,070 8,140 4,070 8,140 4,070

博多 名古屋 〇 6,500 3,250 6,500 3,250 6,500 3,250

博多 京都 〇 5,390 2,690 5,390 2,690 5,390 2,690

博多 新大阪 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

博多 新神戸 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

博多 姫路 〇 4,960 2,480 4,960 2,480 4,960 2,480

博多 岡山 〇 4,620 2,310 4,620 2,310 4,620 2,310

博多 福山 4,170 2,080 4,170 2,080 4,170 2,080

博多 広島 〇 3,400 1,700 3,400 1,700 3,400 1,700

博多 徳山 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

区間 指定席券売機
（ＭＶ端末）
での発売

自由席用 指定席用 グリーン席用

発売額（円） 発売額（円） 発売額（円）

発駅 着駅 大人 小児 大人 小児 大人 小児

博多 新山口 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260



博多 熊本 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

博多 川内 3,870 1,930 3,870 1,930 3,870 1,930

博多 鹿児島中央 〇 4,500 2,250 4,500 2,250 4,500 2,250

久留米 新大阪 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

久留米 新神戸 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

久留米 姫路 5,830 2,910 5,830 2,910 5,830 2,910

久留米 岡山 5,490 2,740 5,490 2,740 5,490 2,740

久留米 福山 5,040 2,510 5,040 2,510 5,040 2,510

久留米 広島 4,270 2,130 4,270 2,130 4,270 2,130

久留米 小倉 1,860 920 1,860 920 1,860 920

久留米 鹿児島中央 4,500 2,250 4,500 2,250 4,500 2,250

熊本 新大阪 〇 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

熊本 新神戸 〇 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

熊本 姫路 7,490 3,740 7,490 3,740 7,490 3,740

熊本 岡山 7,150 3,570 7,150 3,570 7,150 3,570

熊本 福山 6,700 3,340 6,700 3,340 6,700 3,340

熊本 広島 〇 5,930 2,960 5,930 2,960 5,930 2,960

熊本 新山口 5,060 2,520 5,060 2,520 5,060 2,520

熊本 小倉 3,520 1,750 3,520 1,750 3,520 1,750

熊本 博多 〇 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

熊本 川内 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

熊本 鹿児島中央 〇 3,240 1,620 3,240 1,620 3,240 1,620

川内 新大阪 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

川内 新神戸 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

川内 姫路 8,830 4,410 8,830 4,410 8,830 4,410

川内 岡山 8,490 4,240 8,490 4,240 8,490 4,240

川内 広島 7,270 3,630 7,270 3,630 7,270 3,630

川内 小倉 4,860 2,420 4,860 2,420 4,860 2,420

川内 博多 3,870 1,930 3,870 1,930 3,870 1,930

川内 熊本 2,530 1,260 2,530 1,260 2,530 1,260

鹿児島中央 新大阪 〇 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

鹿児島中央 新神戸 〇 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

鹿児島中央 姫路 9,460 4,730 9,460 4,730 9,460 4,730

区間 指定席券売機
（ＭＶ端末）
での発売

自由席用 指定席用 グリーン席用

発売額（円） 発売額（円） 発売額（円）

発駅 着駅 大人 小児 大人 小児 大人 小児

鹿児島中央 岡山 〇 9,120 4,560 9,120 4,560 9,120 4,560

鹿児島中央 福山 8,670 4,330 8,670 4,330 8,670 4,330

鹿児島中央 広島 〇 7,900 3,950 7,900 3,950 7,900 3,950

鹿児島中央 新山口 7,030 3,510 7,030 3,510 7,030 3,510

鹿児島中央 小倉 5,490 2,740 5,490 2,740 5,490 2,740

鹿児島中央 博多 〇 4,500 2,250 4,500 2,250 4,500 2,250

鹿児島中央 久留米 4,500 2,250 4,500 2,250 4,500 2,250

鹿児島中央 熊本 〇 3,240 1,620 3,240 1,620 3,240 1,620


